BRAGA

__

DTM - Dl\IISAO DE TRANSITO E MOBILIDADE
—

‘ .1 :C:ID

EDITAL N.° ED139212018

DR. JOÃO VASCONCELOS BARROS RODRIGUES, Vereador da Câmara Municipal de Braga! e no uso das
competéncias delegadas por despacho do Sr. Presidente da Câmara em 06-11 -2017,

FAZ SABER QUE, por motivo da realização da “II Edição Bombeiro de Elite 2018’, são tomadas as seguintes
medidas em matéria de trânsito:

- Entre as 19H00 do da 12 e as 15H00 do aia 13 de outubro é proibido o estacionamento automóvel nc narque
existente entre o Largo do Arco e a Rua da República! em Tenões;

- Entre as 08H00 e as 15H00 do dia 13 de outubro, e mediante as necessidades que se venham a verificar, o trânsito
automóvel é especialmente condicionado na Estrada de 8. Pedra, mais concretamente na envolvente à Alameda das
Tílias.

Para constar se mandou passar o oresente edital e obtEos de igual teor que vão ser afixados nos lugares de estilo:
publicitado 90 site do Muricoio e publicado rum jornal de âmbto local.

Braga e Paços do Município, lide outubro de 2018

O VEREADOR,

D. João Vfsconc&os Barros Rodrigues

CERTIDÃO DE AFIXAçÃO
Certifico que afixei o presente edital em - DAC!Liliana v&ga

D,çfl(,.%Ag.__.: e 2:’1:
- Fa’2:’13b/ ww.:-za:-àp:-e--s —icaJc-r-sagso:

St,Jqc.’ric,a —trD:o’r..z:e 2’a5’eed,s17i3O

‘.1ODO’.’BC2 OO ‘-““a 1 se -